
Реден бројИД Име на ученикотПрезиме на ученикотПодрачје Статус на апликацијаЦртеж 1 Цртеж 2 Вкупно бодови
1 1097289 Мирна Симонова графички дизајнер Прифатено 88 90 178.0000000000
2 1095834 Лука Петковски графички дизајнер Прифатено 85 86 171.0000000000
3 1097145 Лилјана Соколовска дизајнер за текстил и облека Прифатено 80 90 170.0000000000
4 1095596 Костантин Божиноски графички дизајнер Прифатено 82 84 166.0000000000
5 1095878 Ирина Јаворац дизајнер за текстил и облека Прифатено 81 81 162.0000000000
6 1096132 Горјана Станковска дизајнер за текстил и облека Прифатено 76 79 155.0000000000
7 1098417 Тони Петровиќ графички дизајнер Прифатено 76 75 151.0000000000
8 1095486 Теона Михајловска дизајнер за текстил и облека Прифатено 71 71 142.0000000000
9 1095284  Евгенија Чагароска дизајнер за текстил и облека Прифатено 53 70 123.0000000000

10 1097626 Јасмин Мустафа дизајнер за текстил и облека Одбиено 0 30 30.0000000000
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